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Telefon komórkowy 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest telefon 

komórkowy. 

W odniesieniu do znanych tego rodzaju, zbliżonych 

postaciowo wytworów, telefon komórkowy według wzoru 

przemysłowego, wyróżnia się nową postacią przejawiająca się w 

kształcie, układzie linii i doborze powierzchni kontrastujących 

ze sobą kolorem. 

Wzór telefonu komórkowego uwidoczniono na rysunku, na 

którym fig. 3.1 przedstawia telefon komórkowy w widoku z przodu ; 

fig 3.2- w widoku z tyłu; fig. 3.3- w widoku z góry; fig. 3.4- w 

widoku z dołu; fig. 3.5- w widoku z prawej strony; fig.3.6- w 

widoku z lewej strony; fig.3.7- w widoku perspektywicznym. 

Telefon komórkowy ma obudowę o kształcie wydłużonym 

zbliżonym do owalu zarówno w płaszczyźnie pionowej jak i 



poziomej. Na dole obudowa ma spiczaste zakończenie, zaś na górze 

jest spłaszczona i zaopatrzona w wypukłą nasadkę. 

Przednia powierzchnia obudowy na pewnym odcinku od góry 

jest wypukła, a następnie w kierunku ku dołowi przyjmuje kształt 

płaski. Na części wypukłej znajdują się dwa, usytuowane jeden 

nad drugim, poziome rowki uniesione lekko do góry przy osi 

środkowej obudowy, w których umieszczona są po dwa otwory 

głośnika. Poniżej otworu głośnika, na płaskiej części obudowy , 

znajduje się owalna ramka, która na dole ma ostre zakończenie, 

zaś od góry jest spłaszczona. W ramce jest umieszczone pole 

wyświetlacza, a pod nim znajduje się kołowy przycisk funkcyjny. 

Ramka jest obwiedziona od zewnątrz obramowaniem, którego boki 

oraz dolny odcinek przyjmują kształt ramki, zaś górny odcinek 

obramowania ma kształt wypukły w kierunku otworów głośnika 

zachodzący na wypukłą część przedniej powierzchni obudowy. Na 

obramowaniu znajduje się klawiatura z licznymi przyciskami, 

które począwszy od środkowego odcinka w dół są rozmieszczone z 

lewej i prawej strony na zewnętrznej krawędzi ramki. Klawiatura 

zawiera lewy i prawy odcinek, przy czym każdy z odcinków ma po 

sześć przycisków, i oba odcinki klawiatury stykają się ze sobą w 

dolnej, ostro zakończonej części ramki. Ramka ma ciemniejszą 

powierzchnię niż powierzchnia otaczających ją pozostałych 

elementów obudowy. 

Na tylnej powierzchni obudowy znajduje się w zasadzie 

owalny panel, który na dole ma spiczaste zakończenie, zaś od 

góry ma kształt spłaszczony. Z lewej i prawej strony obok 



dolnego odcinka owalnego panelu znajdują się dwa wystające 

elementy. 

Cechami istotnymi telefonu komórkowego jest to, że telefon 

komórkowy ma obudowę o kształcie wydłużonym zbliżonym do 

owalu zarówno w płaszczyźnie pionowej jak i poziomej. Na dole 

obudowa ma spiczaste zakończenie, zaś na górze jest spłaszczona 

i zaopatrzona w wypukłą nasadkę. Przednia powierzchnia obudowy 

na pewnym odcinku od góry jest wypukła, a następnie w kierunku 

ku dołowi przyjmuje kształt płaski. Na części wypukłej znajdują 

się dwa, usytuowane jeden nad drugim, poziome rowki uniesione 

lekko do góry przy osi środkowej obudowy, w których umieszczona 

są po dwa otwory głośnika. Poniżej otworu głośnika, na płaskiej 

części obudowy , znajduje się owalna ramka, która na dole ma 

ostre zakończenie, zaś od góry jest spłaszczona. W ramce jest 

umieszczone pole wyświetlacza, a pod nim znajduje się kołowy 

przycisk funkcyjny. Ramka jest obwiedziona od zewnątrz 

obramowaniem, którego boki oraz dolny odcinek przyjmują kształt 

ramki, zaś górny odcinek obramowania ma kształt wypukły w 

kierunku otworów głośnika zachodzący na wypukła cześć przedniej 

powierzchni obudowy. Na obramowaniu znajduje się klawiatura z 

licznymi przyciskami, które począwszy od środkowego odcinka w 

dół są rozmieszczone z lewej i prawej strony na zewnętrznej 

krawędzi ramki. Klawiatura zawiera lewy i prawy odcinek, przy 

czym każdy z odcinków ma po sześć przycisków, i oba odcinki 

klawiatury stykają się ze sobą w dolnej, ostro zakończonej 

części ramki. Ramka ma ciemniejszą powierzchnię ni ż 



powierzchnia otaczających ją pozostałych elementów obudowy. Na 

tylnej powierzchni obudowy znajduje się w zasadzie owalny 

panel, który na dole ma spiczaste zakończenie, zaś od góry ma 

kształt spłaszczony. Z lewej i prawej strony obok dolnego 

odcinka owalnego panelu znajdują się dwa wystające elementy, 

jak to uwidoczniono na załączonym rysunku, fig. 3.1 - fig. 3.7. 



Fig. 3.1 



Fig. 3.2 



Fig. 3.3. 



Fig. 3.4 



Fig. 3.5 



Fig. 3.6 



Fig. 3.7 
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